CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 063/2022/OP – ALO

Botucatu, 4 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo PL n° 8/2022

           Excelentíssimo Senhor,

Na qualidade de Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura,
Lazer, Turismo, Meio ambiente e Assistência Social, requeiro a Vossa Excelência,
prorrogação de prazo, a partir desta data, para exarar Parecer ao PL nº 8/2022, que
“dispõe sobre o zoneamento, uso e ocupação do solo no município de Botucatu”,
para melhores estudos.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI
Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio

ambiente e Assistência Social

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
A

84
-8

N
6G

-R
G

X
B

-1
F

Z
F

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//b

ot
uc

at
u.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=4A848N6GRGXB1FZF, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4A84-8N6G-RGXB-1FZF

Câmara Municipal de Botucatu, 4 de maio de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
A

84
-8

N
6G

-R
G

X
B

-1
F

Z
F

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//b

ot
uc

at
u.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=4A848N6GRGXB1FZF
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4A848N6GRGXB1FZF
		2022-05-05T08:33:56-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura